[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 23   »   03     2011 г.                                    №59                             п. Матвеев Курган
	О внесении изменений   в постановление

Администрации  Матвеево – Курганского

сельского поселения от 09. 10.2009 г. № 155

В целях урегулирования налоговой задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории Матвеево-Курганского сельского поселения, их финансового и экономического оздоровления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 09 октября 2009 г № 55  «О проведении в 2009-2010 годах реструктуризации задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории Матвеево-Курганского сельского поселения, по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в  бюджет муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения

Н.Ф.Гапоненко

PAGE